
松 竹 梅

Tel  075-854-0030

ご注文は12月5日まで
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Faxでのご注文は裏面をご覧ください

ご注文はTel/FaxまたはこちらのQRから

おせちおせち和風レストランけいほく・京蕪庵の

～京都 京北からお届け～

※すべて税込価格　※写真はイメージです
・仕入れの状況により内容は一部変更する場合がございます
・数に限りがございますので早めのご予約をお願いいたします地方発送いたします。お気軽にお問合せください。

京都伝統の味わいと、

彩り鮮やかな盛り付けにこだわった

「レストランけいほく」のおせち料理で

新年の食卓を華やかに

京都伝統の味わいと、

彩り鮮やかな盛り付けにこだわった

「レストランけいほく」のおせち料理で

新年の食卓を華やかに
二段重（４〜５人前）

25,000寿



西の鯖街道鯖寿司京北名物・納豆もち(冷凍もち)

天ぷらそば

うずまき納豆もち

1,380円

各1,500円 3,240円

三角納豆もち

〒601-0533 京都府京都市右京区京北下中町町田 15-2

ご注文はTel/FaxまたはこちらのQRから

Tel  075-854-0030

海老天ぷら２尾・温そば出汁付き
にしんそば 1,380円

にしん旨煮・温そば出汁付き
鶏なんばんそば 1,380円

美山地鶏入り温そば出汁付き

ご自宅で調理（焼く、油で揚げる）し、お召し上がりください

1本(約10切れ分)

Fax075-854-1330

・おせち料理のお届けは12月30日、31日に配達または店頭でのお渡しです
・年越しそばは12月25日以降の店頭でのお渡しです。　・地方発送は冷蔵宅配便にて発送いたします（12月31日着） 
・配送の場合は送料、梱包手数料で1500円頂戴いたします。

Faxご注文票

お名前
ふりがな

商品名

おせち 寿 二段重（4～5人前）

おせちのご注文は12月5日、おせち以外の
ご注文は12月25日までとさせていただきます

25,000円

20,000円

15,000円

8,500円

1,380円

1,380円

1,380円

1,500円

1,500円

3,240円

おせち 松 和洋一段重（3～4人前）

おせち 竹 一段重（2～3人前）

おせち 梅 六角重（1～2人前）

年越しそば 天ぷらそば（1人前）

年越しそば にしんそば（1人前）

年越しそば 鶏なんばんそば（1人前）

納豆もち うずまき納豆もち

納豆もち 三角納豆もち

西の鯖街道 鯖寿司

金額（税込） 金額（税込）数量 商品名 数量

ご自宅

携　帯

〒

電話番号

ご住所

京蕪庵 手打年越しそば こだわりの手打ち・生麺

5個
入り

７個
入り

ご注文はお早めにお願いいたします年越しそば・おせちのお供に年越しそば・おせちのお供に


