

ご注文は12月5日まで

地方発送いたします。お気軽にお問合せください。

- ※すべて税込価格 ※写真はイメージです
- ・仕入れの状況により内容は一部変更する場合がございます
- ・数に限りがございますので早めのご予約をお願いいたします



kyobuan_ 庵

ご注文はTel/FaxまたはこちらのQRから ▶

Tel 075-854-0030 Faxでのご注文は裏面をご覧ください



年越しそば・おせちのお供に ご注文はお早めにお願いいたします

京蕪庵手打年越しそば「こだらりの手打ち・生趣」



天ぷらそば 1,380円 海老天ぷら2尾・温そば出汁付き



1.380円 にしんそば にしん旨煮・温そば出汁付き



鶏なんばんそば 1,380円 美山地鶏入り温そば出汁付き

京北名物・納豆もち(冷凍もち)

ご自宅で調理(焼く、油で揚げる)し、お召し上がりください

- び うずまき納豆もち
- 5月 三角納豆もち

各1,500円



西の鯖街道鯖寿司



1本(約10切れ分) 3,240円

Faxご注文票 おせちのご注文は12月5日、おせち以外の Fax 075-854-1330

商品名	金額(税込)	数量
おせち 寿 二段重(4~5人前)	25,000 ฅ	
おせち 松 和洋一段重(3~4人前)	20,000円	
おせち 竹 一段重(2~3人前)	15,000円	
おせち 梅 六角重(1~2人前)	8,500円	
年越しそば 天ぷらそば(1人前)	1,380円	

商品名	金額(税込)	数量
年越しそば にしんそば(1人前)	1,380 _円	
年越しそば 鶏なんばんそば(1人前)	1,380円	
納豆もち うずまき納豆もち	1,500円	
納豆もち 三角納豆もち	1,500円	
西の鯖街道 鯖寿司	3,240円	

お名前	ふりがな	電話番号	ご自宅
			携帯
ご住所	₸		

- ・おせち料理のお届けは12月30日、31日に配達または店頭でのお渡しです
- ・年越しそばは12月25日以降の店頭でのお渡しです。 ・地方発送は冷蔵宅配便にて発送いたします(12月31日着)
- ・配送の場合は送料、梱包手数料で1500円頂戴いたします。



庵

ご注文はTel/FaxまたはこちらのQRから 075-854-003

〒601-0533 京都府京都市右京区京北下中町町田 15-2

